2

	АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2020

№ 160

О признании утратившим силу постановление администрации Саровского сельского поселения от 30.06.2020 № 78 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Саровское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии с приведением нормативно-правовой базы администрации Саровского сельского поселения с законодательством
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Саровского сельского поселения от 30.06.2020 № 78 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Саровское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты  подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В.Н.Викторов